2020年 2月 3日

各 位

会 社 名 マルハニチロ株式会社

代表者名 代表取締役社長  伊藤  滋

（コード：1333、東証第 1部）

問合せ先 広報ＩＲ部長    横山 嘉人

（TEL．03-6833-0826）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2020 年 2 月 3 日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役を異動すること

について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

伊藤   滋 代表取締役会長 代表取締役社長

池見   賢 代表取締役社長 取締役専務執行役員

米岡 潤一郎 顧問 代表取締役副社長執行役員

１．異動の理由

当社グループの経営体制について一層の強化を図るため。

２．新任代表取締役の略歴

氏名

生年月日 他
略歴 所有株式数

池見  賢

(イケミ マサル)

1957 年

12 月 22 日生

兵庫県出身

1981 年 4 月 当社入社

2008 年 4 月 株式会社マルハニチロ食品海外部長

2009 年 4 月 株式会社マルハニチロホールディングス海外

業務部部長役

2011 年 4 月 同社執行役員

2014 年 4 月 当社執行役員

2014 年 6 月 当社取締役

2017 年 4 月 当社常務執行役員

2017 年 6 月 当社取締役（現）

2019 年 4 月 当社専務執行役員（現）

2,300 株

３．異動予定日

2020 年 4 月 1 日

以 上